



مشاور عالی و مدیر کل حوزه استاندار فارس:

توجه به ورزش در مدارس راهکاری اثربخش

برای رهایی از افسردگی



مشاور عالی و مدیرکل حوزه استاندار فارس بر توجه به ورزش مدارس به عنوان عامل شادی و نشاط و رهایی جامعه از افسردگی تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در آیین استقبال از دانش‌آموزان مدال‌آور و فرهنگیان استان فارس و سرپرست و مربی تیم‌های ملی دانش‌آموزی کشورمان در المپیک دانش‌آموزی ۲۰۲۵ صربستان، احمد احمدی‌زاده، با تقدیر از تلاش‌های این عزیزان و مربی‌ها و خانواده‌های ایشان، این موفقیت را متعلق به تمام استان فارس و مایه افتخار دانست.

مشاور عالی و مدیر کل حوزه استاندار با اشاره به آسیب‌هایی که درنتیجه افسردگی و فقدان نشاط در جامعه به وجود می‌آید، نقش ورزش را در ایجاد شور و نشاط و کاهش آسیب‌ها قابل توجه عنوان کرد.

احمدی‌زاده ضرورت برنامه‌ریزی و هماهنگی همه دستگاه‌های مسئول

را برای تکرار این موفقیت‌ها یادآور

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق

استان فارس:

برق‌گرفتنگی، شایع‌ترین خطر در زمان راه‌اندازی کولرهای آبی



مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، برق‌گرفتنگی را شایع‌ترین خطر در زمان راه‌اندازی کولرهای آبی عنوان کرد و گفت: متأسفانه تنها لحظه‌ای بی‌احتیاطی در تعمیر و راه‌اندازی کولرها می‌تواند موجب وقوع حوادث ناگوار شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، وحید قاضی‌پور اظهار کرد: رعایت نکردن نکات ایمنی در هنگام نصب، سرویس، تعمیر و راه‌اندازی غیراصولی کولرهای آبی موجب حوادثی همچون برق‌گرفتنگی و حتی مرگ افراد می‌شود از این‌رو رعایت نکات ایمنی در زمان راه‌اندازی این نوع کولرها را دوچندان می‌کند.

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، تصریح کرد: در بسیاری از موارد دیده شده که اغلب افراد به علت بی‌تجربگی قطع کردن فیوز مربوط به کولر را فراموش می‌کنند و متأسفانه دچار برق‌گرفتنگی می‌شوند، لذا لازم است هنگام سرویس کولر حتماً فیوز کولر قطع شود و شهروندان این نکته را مدنظر داشته باشند که قطع بودن کلید کولر به‌هیچ‌عنوان دلیل بر برق‌دار نبودن سیستم کولر نیست.

وی با اشاره به این که آب و برق همواره و هر جا که در کنار یکدیگر قرار گیرند خطرساز هستند، خاطرنشان کرد: به علت وجود آب در این نوع کولرها، احتمال برق‌گرفتنگی افراد بالا می‌رود بنابراین برای راه‌اندازی ایمن کولرهای آبی بهتر این است که از تعمیرکاران مجاز و افراد متخصص کمک گرفته شود تا از بروز حوادث در این زمینه جلوگیری به عمل آید.

این مقام مسئول تجهیز ساختمان‌ها

بسازی داشته باشد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی (راهور) شهر شیراز محدودیت‌های ترافیکی مراسم رژه ۲۹ فروردین روز ارتش در این کلانشهر را تشریح کرد.

به گزارش ایستا، داریوش اکبری گفت: با توجه به برگزاری مراسم رژه روز ارتش و در راستای هر چه بهتر برگزار شدن آن در روز جمعه، ۲۹ فروردین در شهر شیراز، محدودیت‌های ترافیکی اعمال خواهد شد. وی افزود: بر این اساس از ساعت ۶ صبح روز جمعه، ۲۹ فروردین از

اعلام محدودیت‌های ترافیکی مراسم رژه روز ارتش در شیراز

تقاطع پارک قوری تا تقاطع هوابرد و بالعکس، بلوار باغ حوض به سمت بلوار استقلال، میدان بعثت به سمت بلوار استقلال و بالعکس و بلوار شهید مصلی‌نژاد به سمت خیابان انصار و بلوار استقلال، محدودیت‌های ترافیکی اعمال و تا پایان این مراسم ادامه خواهد داشت.رئیس پلیس راهور شهر شیراز گفت: از شهروندان، ساکنان و کسبه درخواست می‌شود که از ساعت ۲۲ روز پنج‌شنبه، ۲۸ فروردین از پارک کردن خودروهای خود در طول مسیرهای اعلام شده خودداری کنند.

روزنامه طلوع گزارش می‌دهد:

رویداد بزرگداشت سعدی در آینه تاریخ و هنر شیراز



است، همچنین پوشش جهانی گستان سعدی با مشارکت فارسی‌آموزان در حال اجراست.

رئیس‌ر از برنامه‌های مردمی مانند کنسرت گروه بامداد (۳۱ فروردین)، توزیع ۲۰ هزار کارت پستال حکایت‌های سعدی، پوشش ملی سعدی‌خوانی و رکابزنی دوچرخه‌سواران شیرازی (۵ اردیبهشت) به عنوان بخشی از جشن‌های این هفته نام می‌برد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خاطرنشان می‌کند: سازمان فرهنگی شهرداری شیراز نیز در پنج منطقه کهن‌خوردار شهر، جشن‌های مردمی را برگزار خواهد کرد تا عموم مردم بتوانند در این رویداد فرهنگی مشارکت داشته باشند.

رنجبر اضافه می‌کند: هفته فرهنگی و هنری سعدی از ۳۰ فروردین تا ۶ اردیبهشت با برنامه‌های متنوع در شیراز و سایر نقاط جهان ادامه خواهد داشت.

معاون فرهنگی ارشاد اسلامی استان فارس با اشاره به همکاری دستگاه‌های مختلف در برگزاری این مراسم از راه‌اندازی «میز گردشگری ادبی» از اول اردیبهشت در آرامگاه سعدی خبر می‌دهد که به صورت رایگان به بازدیدکنندگان خدمات ارائه می‌دهد.

حسن دهقان بیان می‌کند: هزار جلد کتاب ترجمه‌شده آثار سعدی به زبان انگلیسی در اختیار راهنمایان گردشگری قرار گرفته است تا به گردشگران خارجی اهدا شود.

معاون فرهنگی ارشاد فارس از برنامه‌های ویژه این هفته خبر می‌دهد و می‌گوید: دوچرخه‌سواران شیرازی در رویداد «کاروان صبح» مسیر تاریخی از آرامگاه عبدالله خفیف تا آرامگاه سعدی را رکاب خواهند زد. دهقان همچنین از برگزاری آیین «ملک ملاحت» در خانه زینت‌الملوک برای بازخوانی مسیر گردشگری ادبی سعدی نوید می‌دهد.

براساس این گزارش حضور در این مکان تاریخی، به‌گونه‌ای تداعی‌گر این بیت سعدی بود:

بنی آدم اعضای یک پیکرند / که در آفرینش ز یک گوهرند که نشان می‌داد چگونه می‌توان گذشته و حال را با رشته‌های فرهنگ و هنر به هم پیوند زد.

این رویداد، نویدبخش فصل جدیدی در برگزاری برنامه‌های فرهنگی در بستر تاریخی شهر شیراز بود؛ رویکردی که می‌تواند الگویی برای سایر شهرهای تاریخی کشور باشد.

فرمانده کل انتظامی کشور در شیراز خبرداد؛

تداوم هوشمندسازی پلیس با اجرای سند معماری فراجا



فرمانده کل انتظامی کشور عنوان کرد: در بررسی‌های انجام شده، پلیس در سرمایه اجتماعی در همه دستگاه‌ها اعتماد مردم را داشته است و در استان فارس میزان سرمایه اجتماعی، نگرش و اقتدار پلیس بالاتر و بیشتر از میانگین کل کشور بوده است و حفظ این موضوع خیلی سخت است. وی گفت: امنیت محصورلی است که حلقه‌ای به هم پیوسته همه ابعاد اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی است و اقدامات انتظامی و قضایی می‌تواند در این مسیر بسیار تأثیرگذار باشد.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه همکاران من وظیفه نوکری مردم را دارند و من و فرماندهان هم نوکر همکاران عزیز هستیم، گفت: فرماندهان ما وظیفه دارند که به معیشت کارکنان انتظامی رسیدگی کنند. سردار رادان با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۴ پنش اعظمی از هوشمندسازی پلیس را انجام خواهیم داد، گفت: با اجرای سند معماری فراجا به دنبال پلیس هوشمند هستیم.

وی ادامه داد: ۹۰ درصد از شهدای ما وقتی سراخ خانواده آنها رفتیم، اجازه‌نشین بوده‌اند و ما باید پیگیر احداث منازل سازمانی باشیم و برای خانه‌دار شدن کارکنان، قدم برداریم.

فرمانده کل انتظامی کشور با تأکید بر اینکه در حوزه معیشت کارکنان گام‌های خوبی برداشته شده است، بیان کرد: ساخت ۱۰۰ هزار منزل سازمانی در دستور کار قرار دارد.

سردار رادان تصریح کرد: سال گذشته ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر زائر در اربعین داشتیم و براساس اقدامات انجام شده، ایستایی هر زائر کمتر از ۴ ثانیه بود که این موضوع جای افتخار دارد که در هیچ جای دنیا اینگونه نیست.

این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه پلیس برای مردم خدمت‌گزار و برای مجرمان مقتدر است، گفت: در برابر گردن کشان به امنیت مردم، سخت، مقتدر و در برابر ارادل و اوپاش غیرقابل بخشش هستیم.

در این مراسم که جمعی از مسئولان، فرماندهان نظامی و انتظامی و کارکنان انتظامی استان فارس حضور داشتند، یک حکمی که توسط سردار مهدی معصوم بیگی رئیس باورسی کل فراجا سردار عزیزاله ملکی به عنوان فرمانده انتظامی استان فارس معرفی و منصوب و با اهدا لوح تقدیر از تلاش‌های چندین ساله سردار رهام بخش حبیبی در مدت زمان تصدی‌گری این پُست تجلیل و قدردانی به عمل آمد.

گیلان مشغول به خدمت بود.

صفحه
۴
شماره
۴۱۷۶
سال
سی ام



مدیرکل جدید آموزش و پرورش فارس:

امکانات دانشگاه فرهنگیان استان فارس

متناسب با شأن و حرمت دانشجو معلم باشد



مدیرکل آموزش و پرورش فارس، گفت: در آموزش و پرورش با دو پدیده تغییرات سریع و فناوری‌های نوپهور، روبرو هستیم لذا تربیت معلمان متخصص در دانشگاه فرهنگیان می‌تواند این مشکل را تاحدودی مرتفع سازد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محسن کلاری در دیدار جمعی از مسئولان و اساتید دانشگاه فرهنگیان استان فارس با وی، اظهار کرد: بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب، دانشگاه فرهنگیان اصلی‌ترین و مهم‌ترین نهاد در تربیت معلمان، است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: وظایف مربوط به دانشگاه فرهنگیان بیش از امکاناتی است که این دانشگاه دارد بنابراین

همواره دچار چالش‌ها و کمبودهایی بوده است.

کلاری تصریح کرد: مهم‌ترین موضوع دانشگاه فرهنگیان در استان، پراکندگی پردیس‌ها و پذیرش دانشجو معلم بیش از امکانات و فضای مورد نیاز است لذا باید برای حل این معضل تدابیری اتخاذ شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در آموزش و پرورش با دو

پدیده تغییرات سریع و فناوری‌های نوپهور، روبرو هستیم لذا تربیت معلمان متخصص در دانشگاه فرهنگیان می‌تواند این مشکل را تاحدودی مرتفع سازد.

وی افزود: امکانات دانشگاه فرهنگیان باید به گونه‌ای باشد که

شأن و حرمت دانشجو معلم حفظ شود.کلاری خاطرنشان کرد: بسیاری از دانشجو معلمان با رتبه‌های تک رقمی جذب آموزش و پرورش می‌شوند و آموزش و پرورش به

وی اضافه کرد: رئیس جمهور آموزش و پرورش را در اولویت کار خود قرار داده است و دولت وفاق ملی تلاش دارد مشکل فضای آموزشی را با مشارکت مردم و دستگاه‌ها حل و فصل کند.

وی گفت: باهمت ویژه و همزمان با نهضت مدرسه سازی می‌شود مشکل فضاهای آموزشی دانشگاه فرهنگیان

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد؛

نقش حیاتی روابط عمومی در توسعه شهری



سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز در نشست هم‌اندیشی با مدیران روابط عمومی دوایر مختلف شهرداری شیراز ضمن تبیین برنامه‌ها و تعریف تعهداتی برای تحول در حوزه روابط عمومی و ضرورت ارتقای جایگاه آن گفت: روابط عمومی محور گنتمان‌سازی شهری در تحقق شهر هوشمند و شهروند آگاه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مریم حسینی در نشست هم‌اندیشی با مدیران روابط عمومی دوایر مختلف و تعریف تعهداتی برای تحول در این حوزه بر ضرورت ارتقای جایگاه روابط عمومی و بهبود شرایط در این حوزه تأکید کرد.

وی با تصریح بر نقش نظارتی در این حوزه نظارتی، به نقش حیاتی روابط عمومی در توسعه شهری، تأکید و عنوان کرد: شهرداری

نهادی تخصصی در حوزه‌ای مختلف است که اگر سطح آگاهی مردم از

این ابعاد پایین باشد، بی‌اقتمادی و بی‌تفاوتی رشد می‌کند و توسعه

شهری متوقف می‌شود.

عضو و ناظر شورای اسلامی شهر در

حقوق اداری پرداخت.